

# COMUNE DI CASAZZA

# PROVINCIA DI BERGAMO

SEDE: PIAZZA DELLA PIEVE, 2 – TEL. 035 816060 – C.A.P. 24060 – P. IVA 00329540165 – COD. FISC. 80016780167

Prot. n. 2608

Casazza, lì 2 9 MAG. 2020

## PROVVEDIMENTO DI NOMINA

"Responsabile del Servizio"

#### IL SINDACO

In attuazione della deliberazione della Giunta Comunale n. 135 del 28.12.2010 e successive modificazioni, che ha determinato i nuovi settori a cui sono assegnati i responsabili dei servizi;

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 43 in data 16.04.2013;

Visto il Regolamento dell'area delle posizioni organizzative ai sensi degli artt. 13 e seguenti CCNL "Funzioni Locali" del 21.5.2018 approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 55 del 16.05.2019;

Visti i provvedimenti di nomina a responsabile del Dott. Stefano Mossali prot. n. 6340 del 30.12.2014, prot. n. 5809 del 04.12.2015 e prot. n. 2930 del 20/05/2019;

Vista la scheda di analisi per l'attribuzione dei punteggi alla P.O. redatta dall'O.I.V. in data 20.05.2019;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000, e successive modificazioni ed integrazioni

Ritenuto di dover provvedere alla nomina del responsabile del servizio;

### **NOMINA**

il Signor **Dott. STEFANO MOSSALI** nella sua qualità di Istruttore Direttivo categoria giuridica D1 ed economica D2, a **RESPONSABILE DEL SERVIZIO "SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA".** 

## DISPONE

- che allo stesso siano assegnati i compiti e le funzioni previsti nel regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 43 in data 16.04.2013 e dell'art. 107 del D.Lgs. 267/2000, e successive modificazioni ed integrazioni;
- che la presente nomina resti in vigore dal 01.06.2020 fino al 31.05.2023, con possibilità di revoca secondo quanto indicato nel Regolamento dell'area delle posizioni organizzative approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 55 del 16.05.2019, senza che il Funzionario possa vantare diritti di sorta;
- che il valore economico della retribuzione di posizione è determinato secondo il punteggio della valutazione della posizione effettuata dall'OIV in data 20.05.2019, tenuto conto del budget disponibile e del valore complessivo minimo come indicato dall'art. 11 del Regolamento dell'area delle posizioni organizzative, ed ammonta ad € 11.000,00 annui come da tabella allegata.

Per accettazione (Dott. Stefano Mossali) IJ SINDACO (Dotf. Sergio Zappella)